PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE TABULEIRo Do NoRTE
16e LEG|SIATURA - 1s BrÊNrO - 2021 - 2022

HUMANIDADE E IGUATDADE

EXCELENTíSSIMA SENHORA PRESIDENTA DA CÂMAM MUNICIPAL DE

TABULEIRO DO NORTE - CEARÁ

rNDrcAçÃo Ne 108/2021

EXPEOIENTT LIOO NA SESSÀO

' '/__ _/_t ,

"-
sE--EcãÊilRmr--

A Vereadora CLENILDA CHAVES APRíGIO, da Câmara

Municipal de Tabuleiro do Norte vem, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, requerer da Excelentíssima Presidente da Câmara, que envie

ofício ao Senhor Prefeito, solicitando que seja providenciado a construção

de uma academia de saúde para a Comunidade de Pedra Preta, Barra do

Feijão e Tapuio, como também após a instalação do Posto de saúde da

Comunidade de Groelândia, providenciar uma academia da saúde lá

também, haja visto o cumprimento do perfil exigido.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Tabuleiro do Norte,

em 16 de agosto de 2021.

lI t-4
CLENILDA CHNVTS APRíGIO

Vereadora

Rua Maia Alarcon, 371 - Centro - Tel. (Aal3424.2034 - www.cmtabuleiro.ce.gov.br
E/Mail: cmtabuleiro@yahoo.com.br - Tabuleiro do Norte/CE - 62960.OOO

CÀMARA Mt,]NICIpAL DE